Dominus Plepelich mortuus hoc anno circa, 28. Ianuarii. Viduale iuristitium saltem iudicariam actionem intra annum et diem promovendam, non autem admonitionem excludit. Caeterum cum mihi perbene notum esset, quod eius relicta vidua debita prompte solveere conetur, sui ego illustritati vestrae praesumo suadere, ut illam amicis litteris ad depositionem sui debiti imprimis provocare dignaretur, ego credo, haec illud vel in toto, vel per partes absque ullo processu, et expensarum profusione depuratura est.

Gratum mihi erit, si onere appromisae pro Acidulis Jaminiczensibus calcis illius tritas vestra me gratiose enodare dignata fuerit.

Mihi fuit gratiae, quod illustritati vestrae aliqua servitia pro possibilitate virium mearum praestare potuerim. Pro remuneratione itaque, qua illustritas vestra me praemiare intendit, dignetur eadem illustritas vestra omnem prorsus sollicitudinem depo-nere. Utinam saltem vires admitterent, ut uberiora servitia illustritati vestrae ponere, ac taliter eminentem gratiam digne mereri valerem.

Apud me, quotquot in domo sunt, longius callidis febrilibus cum vomitu vexabantur, et vix tantisper resanari incipiunt. Ita et in hac peripheria omnes subditi his arumnis plectuntur, quod vix robottam habere possimus.

Meus filius, quem eminenti illustritatis vestrae gratiae humillime ultro resigno, est tandem ad excelsum Caesaro-regium Gubernium Graecense in concipistam cum salario 600 florenorum conventionalium, post exactam 12 annorum proxim 12. Augusti clementer renunciatus, quod me senem patrem iam in margine vitae constitutum valde solatur.

Centum millionum debitum in shaedis anticipationalibus contrahendum dicitur. Ergo, probabiliter bellum, sed contra quem?

Quae dum illustritati vestrae ad gratiosas de 17. huius ad me exaratas, et hodie honoranter perceptas litteras humillime rescriberem, in profundissima perenno clientela.

Gerdun, 19. Septembris 1831.

Illustritatis vestrae

humillimus servus et cliens

Petrus Thomich

2.55. UKL

2.55.1.

Beč, 23. listopada 1828.

Potpukovnik Ukl piše Draškoviću o ulasku sina Draškovićera upravitelja u rod pionira.

Präsentiert Vien am 23^{ten} October 1828.

Hochgeborener Freiherr!

Hochzuverehrender Herr Oberst!

Wenn der Herr Graf von Draskovich den Sohn seines Hofmeisters, Pioniers-Corps unterbringen will, so wäre sich an Seine Excellenz den Herrn Feldmarschale Lieutenant und Chef des Generalquartierstabes Baron von Wimpfen, hochwelcher sich gleich seinen Vorgängern die Aufnahme der Cadeten und expropriis Pioniere vorbehalten hat, zu verwenden.